
UCHWAŁ A Nr XXVII /146/ 09 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 sierpnia 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze umowy darowizny 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 159 1; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r . Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 
2006r . Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. l l 11, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r . Nr 52 poz. 420) w związku z § 5 
pkt 6 Zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, 
stanowiącymi załącznik do Uchwały Nr XXVl/142/09 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 czerwca 
2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 r . Nr 229, poz.2072) 

Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie do gminnego zasobu, nieruchomości, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, położonej w obrębie Pękoszew, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
numer: 96/7 o pow. 0,0139 ha, w celu poszerzenia drogi gminnej nr 115152E oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134. 

§2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Kowiesy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ł'RZEWOUN IC:t:ĄCA 
RADY G~ KOWIESY 

Jani,~ icka 


